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SCHEDA PRODOTTO N°         Rev. N° 1  del 25/10/17 

1.  Nome del prodotto LATTINA RETTANGOLARE 150ML Tartufo bianco 

 

2.  Descrizione 

Caratteristiche del 

prodotto 

Descrizione OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA AROMATIZZATO AL GUSTO 

DI TARTUFO BIANCO. 

3.  Ingredienti 

 

4.  Processo produttivo 
1) PREPARAZIONE MISCELA IN FUSTO DI ACCIAIO DA 15 LT  O DA 30 

LT 

2) IMBOTTIGLIAMENTO 

3) TAPPATURA 

4) ETICCHETTATURA 

5) POSIZIONAMENTO DELLE BOTTIGLIE DENTRO LA CONFEZIONE 

DESTINATA ALLA VENDITA 

6) IMBALLAGGIO DENTRO CARTONI COMPOSTI DA 24 BOTTIGLINE 

SINGOLE DI VARI GUSTI 

5.  Modalità di utilizzo: 
IL PRODOTTO CONFEZIONATO E’ DESTINATO AI NEGOZI DI 

GENERI ALIMENTARI,ENOTECHE ETC  

6.  Destinazione d’uso prevista 
GROSSISTA ALIMENTARE,ENOTECA,RISTORANTE E NEGOZIO DI 

ALIMENTARI 

7.  Confezionamento 
Formato di vendita: LATTINA RETTANGOLARE 175 ML 

Imballo primario: LATTINA RETTANGOLARE 175 ML,TAPPO PLASTICA CON 

VERSATORE INTERNO 

Imballo secondario: CARTONI CONTENENTI 18 LATTINE   IN VARI GUSTI 

8.  Conservabilità e requisiti 

per la conservazione 

Data di scadenza: 18 MESI 

Temperature di trasporto e conservazione: Viene trasportato a temperatura 

ambiente con corriere . Non necessita di particolari attenzioni durante il trasporto. 
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9.  Istruzioni in etichetta 

 

10.  Misure specifiche richieste 

per la distribuzione 

DISTRIBUZIONE  A TEMPERATURA AMBIENTE TRAMITE CORRIERE. 

11.  Allergeni (Dir. CE 2003/89 

del 10/11/03 

Assenti 

Sostanza allergene Presenza  Dove (in quale 

fase) 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati NO / 

Pesce e prodotti a base di pesce NO / 

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO / 

Soia e prodotti a base di soia NO / 

Latte e prodotti a base di latte (lattosio 

compreso) 

NO / 

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, 

pistacchi) e prodotti derivati 

NO / 

Sedano e prodotti a base di sedano NO / 

Senape e prodotti a base di senape NO / 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di 

sesamo 

NO / 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 

superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come 

SO2 

NO / 

Lupino e prodotti a base di lupino NO / 

Molluschi e prodotti a base di molluschi NO / 

Uova e prodotti a base di uova NO / 

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO / 
 

12.  Ingredienti OGM (Reg.CE 

1829 e 1830/2003 

Assenti 

 
 

Firma _____________   Data _______________ 


